АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской

области от 30.12.2020 № 0214-адм

Администрация муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 30.12.2020 № 0214-адм «Об

утверждении муниципальной программы «Пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы

(муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного

самоуправления муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от

31.03.2022 № 0052-адм, от 29.09.2022 № 0122-адм, от 16.06.2023 № 0074-адм, от

27.02.2024 № 0025-адм) следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы:

а) в разделе «Основные положения»:

- строку «Период реализации муниципальной программы» изложить в

новой редакции:
Период реализации

муниципальной программы

этап I: 2021 год;

этап II: 2022-2024 годы

- строку «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по

годам реализации на очередной финансовый год и первый, второй годы планового

периода)» изложить в новой редакции:

2

Объемы финансового

обеспечения за весь период

реализации (по годам

реализации на очередной

финансовый год и первый,

второй годы планового

периода)

Общий объем средств бюджета муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области составляет

27 023,1 тыс. рублей, из них:

2021-2023 годы -18 019,1 тыс. рублей;

2024 год – 9004,0 тыс. рублей;

б) в разделе «Показатели муниципальной программы» графы 6 и 7

исключить;

в) раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить

в новой редакции:
Источник финансового обеспечения Объем финансового обеспечения по годам

реализации (тыс. рублей)

всего 2024 год

В целом по муниципальной

программе,

в том числе:

9004,0 9004,0

местный бюджет 9004,0 9004,0

2) в паспорте комплекса процессных мероприятий в разделе «Показатели

реализации комплекса процессных мероприятий» графы «2025 год» и «2026 год»

исключить;

3) раздел «Сведения о финансировании структурных элементов

муниципальной программы «Пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные

должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»

изложить в новой редакции:

СВЕДЕНИЯ

о финансировании структурных элементов муниципальной программы

«Пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности,

должности муниципальной службы (муниципальные должности

муниципальной службы) в органах местного самоуправления

муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области
№

п/п

Наименование Участник

муниципально

й программы

Источник

финансового

обеспечения

Объем средств на реализацию

муниципальной программы на

очередной финансовый год и плановый

период

(тыс. рублей)

всего 2024

год

1 2 3 4 5 6

1. Комплекс процессных мероприятий «Выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности

муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области»

 Пенсии за

выслугу лет

лицам,

Отдел по

оргработе,

муниципально

бюджет

муниципаль

ного

9004,0 9004,0

3

замещавшим

муниципальные

должности,

должности

муниципальной

службы

(муниципальные

должности

муниципальной

службы) в

органах

местного

самоуправления

муниципального

образования

«Починковский

район»

Смоленской

области

й службе и

кадрам

Администраци

и

муниципально

го образования

«Починковски

й район»

Смоленской

области

образования

«Починковс

кий район»

Смоленской

области

Итого по комплексу

процессных

мероприятий

 9004,0 9004,0

Всего по муниципальной программе 9004,0 9004,0

И.о. Главы муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                           В.В. Сидоренкова

	1
	2
	3